
UCHWAŁA NR 5/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10  

Z DNIA 30.08.2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zaproponowanych przez nauczycieli programów 

wychowania przedszkolnego do realizacji w roku szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 22a ust.1-7  Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237), Rada Pedagogiczna uchwala co 

następuje: 

 

§1 

Pozytywnie opiniuje wnioski dotyczące propozycji przyjęcia do realizacji wybranych 

programów wychowania przedszkolnego złożone przez nauczycieli. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

Jasło, 2021.08.30 

 

 

 


